
RADA M I A S T A i G M I N Y 
w P i l i c y 

Uchwala Nr LI/358/2018 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 30 sierpnia 2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/345/2018 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 
28 czerwca 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu 
na realizacje zadania pn.: „Projekt przebudowy drogi wojewódzkiej nr 790 w 
miejscowości Pilica i Biskupice" 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art.18 ust. 2 pkt 12 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 
pkt. 5 i art. 220 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r.(t.j. Dz. U. z 2017 
r. poz. 2077 z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§1 

Zmienić §1 Uchwały Nr XLIX/345/2018 z 28 czerwca 2018 roku nadając mu następujące 
brzmienie: 
„Udzielić z budżetu Miasta i Gminy Pilica pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
Województwu Śląskiemu na realizacje zadania pn.: Projekt przebudowy drogi 
wojewódzkiej nr 790 w miejscowości Pilica i Biskupice w wysokości 120.000 zł. (słownie: 
sto dwadzieścia tysięcy złotych 0/100)." 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIASTA I GMINY 

Jj&^i by** 
Barbara Przybylik 


